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PROTOKÓŁ Nr 5/2024 

z posiedzenia Komisji Usług Społecznych 

w dniu 10 grudnia 2024 roku. 

 
I. Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie, powitanie przybyłych i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały na najbliższą sesję Rady Gminy Bojszowy,  

w tym m. in. w sprawie: 
                                -  zmiany Uchwały nr V/24/2024 Rady Gminy Bojszowy z dnia 3 września                                              
                                   2024 roku w sprawie określenia wysokości opłaty za wyżywienie oraz 
                                   opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Bojszowach;       
                                -  szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuocze 
                                    i specjalistyczne usługi opiekuocze oraz szczegółowych warunków    
                                    częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich  
                                    pobierania, a także szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich 
                                    oraz sposoby rozliczania wykonania takich usług. 
 

     3. Sprawy bieżące. 

 4. Zakooczenie posiedzenia. 

 

II. Obecni na posiedzeniu: 

 

1. Siedmiu członków Komisji Usług Społecznych zgodnie z listą obecności, 

2.  Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal, 

3.  Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Bojszowach Anna Młocek. 
 

 

III. Przebieg posiedzenia: 
 
 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 16:00 w sali narad Urzędu Gminy 

Bojszowy. Przewodniczący Komisji Usług Społecznych Przemysław Herich otworzył 

obrady i powitał członków Komisji oraz zaproszonych gości. Następnie zapoznał 

uczestników posiedzenia z planowanym porządkiem obrad. Nikt z siedmiu obecnych 

członków Komisji Usług Społecznych nie zgłosił uwag do propozycji porządku obrad. 



2  

Ad. 2 

Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Bojszowach Anna Młocek przedstawiła do 

zaopiniowania  zmianę Uchwały nr V/24/2024 Rady Gminy Bojszowy z dnia 3 września 

2024 roku w sprawie określenia wysokości opłaty za wyżywienie oraz opłaty za pobyt 

dziecka w Gminnym Żłobku w Bojszowach.  Proponowana kwota opłaty wynosi 1500 

zł. Dyrektor Młocek wyjaśniła, że jest to maksymalna kwota wynikająca z programu 

„Aktywny Rodzic” i nie wpłynie na zwiększenie opłaty dokonywanej przez rodziców. 

Następnie głos zabrał Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal i poinformował członków 

komisji, że wszystkie okoliczne gminy podniosły opłatę do maksymalnej kwoty. Po 

krótkiej dyskusji Przewodniczący Przemysław Herich zarządził głosowanie w 

przedmiocie pozytywnego zaopiniowania zmiany w wyżej wymienionej uchwale. W 

wyniku głosowania obecni członkowie Komisji (7) oddali głosy „za”. 

Kolejnym punktem obrad było omówienie uchwały dotyczącej szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuocze i specjalistyczne usługi 

opiekuocze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z 

opłat, jak również trybu ich pobierania, a także szczegółowych warunków 

przyznawania usług sąsiedzkich oraz sposoby rozliczania wykonania takich usług. Po 

przedstawieniu przez panią Młocek projektu uchwały wywiązała się dyskusja na ten 

temat. 

Przewodniczący Przemysław Herich zarządził głosowanie w przedmiocie pozytywnego 

zaopiniowania projektu wyżej wymienionej uchwały. W wyniku głosowania obecni 

członkowie Komisji (7) oddali głosy „za”. 

Na tym wyczerpano niniejszy punkt porządku obrad. 

 

Ad. 3 

Omówienie spraw bieżących: 

 podsumowanie Jarmarku Bożonarodzeniowego w Bojszowach Nowych i podziękowanie 

dla wszystkich zaangażowanych w jego organizację 

 poruszenie problemów związanych z drogami naszej gminy 

 dyskusja na temat funkcjonowania komunikacji autobusowej w gminie i powiecie 

 informacja na temat planów zagospodarowania i rozbudowy parku dworskiego 

 przedstawienie projektu budowy sali widowiskowej zlokalizowanej w sąsiedztwie 
biblioteki 
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 zasygnalizowanie pojawiających się problemów z rozprowadzaniem narkotyków 
na terenie gminy 

 rozmowa na temat odbywającego się rokrocznie Orszaku Trzech Króli.  
 
 

  

Ad. 4 

Przewodniczący Komisji Przemysław Herich podziękował radnym i gościom za przybycie 
oraz zakooczył posiedzenie Komisji. 

 
 
 

Załączniki: 

       - projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr V/24/2024 Rady Gminy Bojszowy z dnia 3 września 

          2024 roku w sprawie określenia wysokości opłaty za wyżywienie oraz opłaty za pobyt dziecka w     
.         Gminnym Żłobku w Bojszowach. 
        - projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi    
          opiekuocze i specjalistyczne usługi opiekuocze oraz szczegółowych warunków częściowego lub  
          całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich   pobierania, a także szczegółowych warunków 
          przyznawania usług sąsiedzkich    oraz sposoby rozliczania wykonania takich usług.  

       
Na tym protokół zakooczono i podpisano. 
Protokołował: Wiceprzewodniczący Komisji Marek Socha 
Bojszowy, dnia 10 grudnia 2024 roku 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Usług Społecznych 
 

Przemysław Herich 


